

Årsredovisning
för
MÅ:s Allservice AB
556714-4216

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Ådén, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för MÅ:s Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av fastighetsskötsel, städning samt byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 253	830	933	565
Resultat efter finansiella poster	528	241	237	139
Soliditet (%)	61,2	60,3	53,6	58,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat pga mer kunder som köper tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 543	190 910	366 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-219 000		-219 000
Balanseras i ny räkning		190 910	-190 910	0
Årets resultat			417 717	417 717
Belopp vid årets utgång	100 000	47 453	417 717	565 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 451
årets vinst	417 717
	465 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	145 168
	465 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 252 583	830 408
Övriga rörelseintäkter	0	9 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 252 583	839 928

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-185 062	-166 336
Övriga externa kostnader	-400 899	-303 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-136 198	-125 440
Summa rörelsekostnader	-722 159	-594 938
Rörelseresultat	530 424	244 990

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 408	-3 602
Summa finansiella poster	-2 386	-3 602
Resultat efter finansiella poster	528 038	241 388

Resultat före skatt

528 038 **241 388**

Skatter

Skatt på årets resultat	-110 321	-50 478
Årets resultat	417 717	190 910

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	199 802	220 240
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 927	79 687
Summa materiella anläggningstillgångar		258 729	299 927
Summa anläggningstillgångar		258 729	299 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 426	90 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 060
Summa kortfristiga fordringar		238 426	98 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 314	209 529
Summa kassa och bank		426 314	209 529
Summa omsättningstillgångar		664 740	308 185
SUMMA TILLGÅNGAR		923 469	608 112

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 451	75 541
Årets resultat		417 717	190 910
Summa fritt eget kapital		465 168	266 451
Summa eget kapital		565 168	366 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	93 000
Summa obeskattade reserver		93 000	93 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	13 804	22 349
Summa långfristiga skulder		13 804	22 349
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 426	23 484
Leverantörsskulder		4 936	10 171
Skatteskulder		65 389	17 786
Övriga skulder		117 001	67 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 745	7 000
Summa kortfristiga skulder		251 497	126 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		923 469	608 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	523 400	523 400
Inköp	95 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 400	523 400
Ingående avskrivningar	-303 160	-198 480
Årets avskrivningar	-115 438	-104 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 598	-303 160
Utgående redovisat värde	199 802	220 240

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	281 570	281 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 570	281 570
Ingående avskrivningar	-201 883	-181 123
Årets avskrivningar	-20 760	-20 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 643	-201 883
Utgående redovisat värde	58 927	79 687

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 60 230 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 804	22 349
	13 804	22 349
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 426	23 484
	46 426	23 484

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 045	68 558
	95 045	68 558

Nyköping 2023-07-11

Richard Ådén
Richard Ådén
Ordförande

Robin Ådén
Robin Ådén